[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

    _______________________________________________________________________

        24 декабря  2018 года                                  № 99                                                 город Углич

РЕШЕНИЕ

о признании утратившим силу Решения Муниципального Совета городского поселения Углич от 21.04.2010 № 84 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальным служащим, порядке оценки его знаний, навыков и умений (профессионального уровня)»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Углич, Муниципальный Совет городского поселения Углич четвертого созыва
РЕШИЛ:
1.
Признать утратившим силу Решение Муниципального совета городского поселения Углич от 21.04.2010 № 84 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальным служащим, порядке оценки его знаний, навыков и умений (профессионального уровня)».
2.
Опубликовать настоящее решение в газете «Угличская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Углич.

3.
Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
	Председатель

Муниципального Совета городского поселения Углич

	Глава

городского поселения Углич

	____________Л.И. Дгебуадзе

	__________С.В. Ставицкая